
                             

 

                                                                    Zarządzenie Nr 15/ 2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach z dnia  12 sierpnia 2024 r. w sprawie: 

przyjęcia Standardów ochrony małoletnich w Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach 

  

Na podstawie art. 22 b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560 ze zm.) 

oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz  

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się standardy ochrony małoletnich uczestniczących w działalności prowadzonej 

przez Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach. 

2. Standardy ochrony małoletnich stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników  Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach do 

zapoznania się ze Standardami ochrony małoletnich i do ich stosowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. płac CUW w Wojkowicach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

na tablicy ogłoszeń CUW oraz w BIP CUW w Wojkowicach. 

 

 

            /Magdalena Kreczko-  

dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

w Wojkowicach/ 

 

 


